中外来料加工、来件装配合同（二）

 甲方：_________________________

     地址：_________________________

     电话___________________________

     法定代表人：___________________

     职务：_________________________

   　国籍：_________________________

     乙方：_________________________

     地址：_________________________

     电话___________________________

     法定代表人：___________________

     职务：_________________________

     国籍：_________________________

兹经双方同意，甲方委托乙方在________________加工___________________，其条款如下：

     1．来料加工和来件装配的商品和数量：

    （1）商品名称；

    （2）数量………共计____________台。

     2．一切所需用的零件和原料由甲方提供，或由乙方在____ 或____ 购买，清单附于本合同内。

     3．每种型号的加工费如下：

    （1）____________________________ （大写：____________美元）；

    （2）____________________________ （大写：____________美元）；

    （3）____________________________ （大写：____________美元）。

     4．加工所需的主要零件、消耗品及原料由甲方运至____________，若有（某地）短少或破损，甲方应负责补充供应。

     5．甲方应于成品交运前1个月，开立信用证（或电汇全部加工费）用于由乙方在_______或________购买零配件、消耗品及原料费用

     6．乙方应在双方同意的时间内完成_______型标准__________的加工和交运，不得延迟，凡发生无法控制的和不可预见的情况例外

     7．零件及原料的损耗率：加工时零件及原料损耗率为_______%，其损耗部分由甲方免费供应，如损耗率超过______%，应由乙方补充加工所需之零件和原料。

     8．若甲方误运原料及零件，或错将原料及零件超运，乙方应将超运部份退回，其费用由甲方承担，若遇有短缺，应由甲方补充。

   　9．甲方提供加工______标准_________零件和原料，乙方应严格按规定的设计加工，不得变更。

     10．技术服务：

   　甲方同意乙方随时提出派遣技术人员到____________的要求，协助培训乙方的技术人员，并允许所派的技术人员留在乙方检验成品。为此，乙方同意支付每人月薪________美元，其他一切费用（包括来回旅费）概由甲方负责。

     11．与本合同有关的一切进出口手续，应由乙方予以办理。

   　12．加工后的标准____________乙方应运交给甲方随时指定的国外买主。

     13．其他条件：

    （1）标准____________的商标由甲方提供，若出现法律纠纷，甲方应负完全责任；

    （2） 若必要时乙方在____ 或____ 购买加工标准____ 的零件及原料，其品质必须符合标准并事先需经甲方核准；

    （3） 为促进出口业务，乙方应储备标准____

     样品，随时可寄往甲方所指定的国外买主，所需的零件和原料，由甲方所运来的零件及原料中报销。

     14．因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由成都仲裁委员会仲裁解决。

            甲方：______________________

            代表：______________________

            ________年_______月_______日

            乙方：______________________

            代表：______________________

            ________年_______月_______日